1988  L' ALTRO ENIGMA IDEM C. TUZII • V. GASSMAN 7

1989  MORTACCI IDEM SERGIO CITTI 7,5
1989  LO ZIO INDEGNO IDEM FRANCO BRUSATI 6,5

1990  DIMENTICARE PALERMO IDEM FRANCESCO ROSI 7
1990  I DIVERTIMENTI DELLA VITA PRIVATA IDEM CRISTINA COMENCINI 7

1990  LE MILLE E UNA NOTTE LES 1001 NUITS PHILIPPE DE BROCA 7
1990  TOLGO IL DISTURBO IDEM DINO RISI 7

1991  ROSSINI ! ROSSINI ! IDEM MARIO MONICELLI 7
1992  QUANDO ERAVAMO REPRESSI IDEM PINO QUARTULLO 6,5

1993  ABRAMO IDEM JOSEPH SARGENT 6,5

1994  TUTTI GLI ANNI, UNA VOLTA L' ANNO IDEM GIANFRANCESCO LAZOTTI 7,5